PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 01/2021-SR/PF/AC, por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o
período de 01/02/2025 a 31/01/2026 , nos termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993.
 
2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 96.240,32 (noventa e seis mil, duzentos e quarenta reais e trinta e dois centavos)),
perfazendo o valor anual de R$ 1.154.883,84 (um milhão, cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e três reais e oitenta e
quatro centavos), conforme tabela abaixo:
 
 

ITEM SERVIÇO LOCAL DE EXECUÇÃO QTD VALOR UNITÁRIO R$ VALOR MENSAL R$ VALOR ANUAL R$

1 Recepcionista (nível médio) SR/PF/AC 1 R$ 4.163,99 R$ 4.163,99 R$ 49.967,86

3 AUX. DE ESCRITÓRIO